

Rautaruukki Oyj

Osavuositiedot

1.1. – 30.6.2008

RTRKS

RUUKKI

RAUTARUUKKI OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-KESÄKUU 2008

MARKKINATILANNE JATKUI HYVÄNÄ, NÄKYMÄT ENNALLAAN

Yhteenveto 1-6/2008 tuloksesta (1-6/2007 vertailuluku)

- Liikevaihto 2 008 milj. euroa (1 960), vertailukelpoinen 1 985 milj. euroa (1 884)
- Liikevoitto 309 milj. euroa (356), vertailukelpoinen 314 milj. euroa (354)
- Sijoitetun pääoman tuotto 28,6 prosenttia (31,8*)
- Osakekohtainen tulos (laimennettu) 1,65 euroa (1,89)
- Konsernin vertailukelpoisen liikevaihdon kuluva vuonna arvioidaan kasvavan konsernin kasvutavoitteiden mukaisesti eli yli 10 prosenttia. Vuoden 2008 liikevoiton arvioidaan ylittävän vuoden 2007 liikevoiton.

| AVAINLUVUT | 1-6/ 2008 | 1-6/ 2007 | 4-6/ 2008 | 4-6/ 2007 | 2007 1-12 |
|--|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| Liikevaihto, Me | 2 008 | 1 960 | 1 069 | 1 009 | 3 876 |
| Liikevaihto, Me vertailukelpoinen | 1 985 | 1 884 | 1 060 | 973 | 3 744 |
| Liikevoitto, Me | 309 | 356 | 166 | 178 | 637 |
| Liikevoitto, Me vertailukelpoinen | 314 | 354 | 172 | 178 | 635 |
| Liikevoitto liikevaihdosta, % | 15,4 | 18,2 | 15,5 | 17,7 | 16,4 |
| Liikevoitto liikevaihdosta, %, vertailukelpoinen | 15,8 | 18,8 | 16,2 | 18,3 | 17,0 |
| Tulos ennen veroja, Me | 308 | 353 | 167 | 176 | 621 |
| Tulos ennen veroja, Me, vertailukelpoinen | 313 | 351 | 173 | 176 | 619 |
| Osakekohtainen tulos, laimennettu, e | 1,65 | 1,89 | 0,89 | 0,93 | 3,31 |
| Sijoitetun pääomantuotto, % * | 28,6 | 31,8* | | | 29,8 |
| Nettovelkaantumisasaste, % | 5,8 | 13,0 | | | 1,4 |
| Henkilöstö keskimäärin | 14 986 | 13 810 | 15 327 | 14 353 | 14 326 |

Vertailukelpoisista luvuista on poistettu myydyt liiketoiminnot Ruukki Betonstahl GmbH, Ruukki Welbond BV sekä Carl Froh GmbH.

* Laskettu edellisten 12 kuukauden ajalta ja vertailukaudeksi oikaistu uuden laskentakäytännön mukaisiksi. Vertailuluku ei sisällä Ovakon osakkeiden 100 milj. euron myyntivoiton vaikutusta pääoman tuottoon.

Tammi-kesäkuu 2008 lyhyesti:

- Konsernin vertailukelpoinen liikevaihto tammi-kesäkuussa kasvoi 1 985 milj. euroon (1 884) ja liikevoitto oli 314 milj. euroa (354) eli 15,8 prosenttia (18,8) liikevaihdosta. Liikevoitto parani huhti-kesäkuussa ensimmäisestä neljänneksestä ja oli 172 milj. euroa (1-3/2008: 143 milj. euroa).
- Liike- ja toimitilarakentamisessa hyvä kysyntä koko markkina-alueella, erityisesti Pohjoismaissa ja Venäjällä. Infrastruktuurirakentamisessa vilkas kysyntä ja myyntimäärät kasvoivat. Asuntorakentamisen hiljentymisen vähensi kattokomponenttien myyntiä Baltiassa.
- Hyvä markkinatilanne nosto- ja kuljetusväline- sekä energiateollisuudessa kasvattivat Ruukki Engineeringin liikevaihtoa. Divisioonan kannattavuutta paransivat vahvan kysynnän lisäksi hinnankorotukset sekä toimintojen uudelleenjärjestelyt.
- Terästuotteissa hyvä kysyntä. Erikoistuotteiden osuus Ruukki Metals -divisioonan liikevaihdosta kasvoi 27 prosenttiin (22).

Toimitusjohtaja Sakari Tamminen kommentoi tammi-kesäkuun tulosta:

- Markkinatilanne ydinmarkkina-alueillamme ja keskeisissä asiakasteollisuusissamme jatkui katsauskaudella hyvänä lukuun ottamatta Baltian ja Pohjoismaiden asuntorakentamista.

Sekä liike- ja toimitilarakentamisessa että infrastruktuurirakentamisessa kysyntä jatkui hyvänä. Ruukki Construction -divisioonan liikevoitto jäi kuitenkin vertailukautta pienemmäksi, mihin vaikuttivat laajaan investointiohjelmaan liittyvät kulut sekä teräsmateriaalien hintojen nousu, mikä ei vielä toisella neljänneksellä kaikilta osin näkynyt myyntihinnoissa.

Konepajateollisuuden nosto- ja kuljetusvälineteollisuuden asiakkaiden tilauskannat pysyivät vahvoina. Energiateollisuudessa, erityisesti tuulivoimateollisuudessa oli suotuisa markkinatilanne. Ruukki Engineering -divisioonan kannattavuuden parantamishjelma etenee suunnitellusti, ja siihen liittyviä toimintojen uudelleenjärjestelyjä tehtiin katsausaikana aikana Suomen ja Unkarin yksiköissä. Ohjelmalla tavoitellaan 20 milj. euron parannusta divisioonan liikevoittoon kuluvana vuonna.

Ruukki Metals -divisioonassa erikoistuotteiden kysyntä oli erittäin vilkasta, ja jatkoimme investointeja niiden toimituskyvyn lisäämiseksi. Divisioonan liikevoitto jäi edellisvuoden vahvasta vertailukaudesta, mutta parani huhti-kesäkuussa vuoden ensimmäisestä neljänneksestä. Terästuotannon kohonneet raaka-ainekustannukset lisäävät valmistuskustannuksiamme kuluvana vuonna noin 220 milj. euroa edellisvuodesta. Arvioimme, että myyntihintojen nousu ja kustannustehokkuuden parantaminen kompensoivat kohonneet valmistuskustannukset.

Konsernin vertailukelpoisen liikevaihdon kuluvana vuonna arvioidaan kasvavan konsernin kasvutavoitteiden mukaisesti eli yli 10 prosenttia. Vuoden 2008 liikevoiton arvioidaan ylittävän vuoden 2007 liikevoiton.

LISÄTIETOJA:

Toimitusjohtaja Sakari Tamminen, puh. 020 592 9075
Talous- ja rahoitusjohtaja Mikko Hietanen, puh. 020 592 9030

Tiedotustilaisuus

Rautaruukki järjestää tiedotustilaisuuden analyytikoille ja medialle 30.7.2008 klo 10.30 osoitteessa Ruukki, Suolakivenkatu 1, 00810 Helsinki.

Webcast ja puhelinneuvottelu

Sijoittajille ja analyytikoille suunnattua englanninkielistä webcastia ja puhelinneuvottelua voi seurata tänään 30.7.2008 klo 14.00 suorana yhtiön internetsivuilla osoitteessa www.ruukki.com/sijoittajat. Webcast-tallenne on nähtävissä samassa osoitteessa noin klo 18.00 lähtien.

Puhelinkonferenssiin voi osallistua soittamalla 5-10 minuuttia ennen tilaisuuden alkua numeroon: +44 (0)20 7162 0025, salasana: Rautaruukki

Puhelinkonferenssin nauhoitus on kuunneltavissa 4.8. asti numerossa: +44 (0)20 7031 4064, tunnus: 802656

Rautaruukki Oyj
Anne Pirilä
Viestintä- ja sijoittajasuhdejohtaja

Rautaruukki toimittaa metalliin perustuvia komponentteja, järjestelmiä ja kokonaistoimituksia rakentamiseen ja konepajateollisuudelle. Metallituotteissa yhtiöllä on laaja tuote- ja palveluvalikoima. Yhtiöllä on toimintaa 25 maassa ja henkilöstöä 14 990. Liikevaihto vuonna 2007 oli 3,9 miljardia euroa. Osake on noteerattu OMX Pohjoismaisessa Pörssissä, Helsingissä (Rautaruukki Oyj: RTRKS). Yhtiö käyttää markkinointinimeä Ruukki.

www.ruukki.com

RAUTARUUKKI OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-KESÄKUU 2008

Markkinatilanne Rautaruukin ydinmarkkina-alueilla ja keskeisissä asiakasteollisuuksissa oli tammi-kesäkuussa hyvä.

Liike- ja toimitilarakentamisen kysyntä oli hyvällä tasolla koko markkina-alueella, erityisesti Pohjoismaissa ja Venäjällä markkinat olivat aktiiviset. Infrastruktuurirakentamisen kysyntä jatkui hyvänä.

Konepajateollisuuden asiakkaiden tilauskannat pysyivät vahvana, mikä näkyi kysynnän kasvuna. Kysyntä oli vahvaa erityisesti nosto- ja kuljetusvälineiteollisuudessa sekä energiateollisuudessa.

Terästuotteiden kysyntä kokonaisuudessaan jatkui hyvänä. Erityisesti erikoisterästuotteiden ja levytuotteiden kysyntä kasvoi voimakkaasti.

Liikevaihto tammi-kesäkuussa

Vertailuluvut suluissa viittaavat edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin ole mainittu.

Konsernin tammi-kesäkuun 2008 raportoitu liikevaihto oli 2 008 miljoonaa euroa, jossa oli kasvua edellisvuoteen 48 miljoonaa euroa (1 960). Vertailukelpoinen liikevaihto alkuvuonna oli 1 985 miljoonaa euroa, jossa on kasvua edellisvuoteen 101 miljoonaa euroa (1 884). Vertailukelpoisista luvuista on poistettu Ruukki Betonstahl GmbH ja Ruukki Welbond BV, jotka kuuluivat konserniin marraskuuhun 2007 saakka sekä Carl Froh GmbH, joka kuului konserniin kesäkuuhun 2008 saakka.

Ruukki Constructionin liikevaihto oli 509 miljoonaa euroa (471), Ruukki Engineeringin liikevaihto 394 miljoonaa euroa (330) ja Ruukki Metalsin liikevaihto 1 105 miljoonaa euroa (1 159).

Ratkaisuliiketoimintojen, Ruukki Constructionin ja Ruukki Engineeringin, osuus yhtiön liikevaihdosta kasvoi katsauskaudella 45 prosenttiin (41). Konsernin liikevaihdosta tuli Suomesta 32 prosenttia (31), muista Pohjoismaista 31 (32) ja itäisestä Keski-Euroopasta, Venäjältä ja Ukrainasta 19 (19) prosenttia. Muun Euroopan osuus oli 14 prosenttia (16) ja muiden maiden 3 prosenttia (2).

Ruukki Constructionin liikevaihto kasvoi edellisvuoden vertailukaudesta, mihin vaikuttivat rakentamisen tuotteiden lisääntyneet toimitukset projektiliiketoiminnassa ja infrastruktuurirakentamisessa.

Ruukki Engineeringin liikevaihtoa kasvattivat nosto- ja kuljetusväline liiketoiminnan kasvu sekä Unkarissa ja Saksassa tehdyt yritysostot. Lisäksi energiateollisuudessa, erityisesti tuulivoimateollisuudessa markkinatilanne jatkui suotuisana, mikä lisäsi myyntimääriä.

Ruukki Metalsin raportoitu liikevaihto pieneni hieman edellisvuoden vertailujaksosta. Vertailukelpoinen liikevaihto tammi-kesäkuussa pysyi edellisvuoden tasolla ja oli 1 082 miljoonaa (1 083). Erikoistuotteiden kysyntä oli edelleen erittäin hyvää. Kuluvan vuoden ensimmäiseen neljännekseen verrattuna divisioonan vertailukelpoinen liikevaihto kasvoi 60 miljoonaa euroa eli 12 prosenttia.

Liikevoitto tammi-kesäkuussa

Konsernin katsauskauden raportoitu liikevoitto oli 309 miljoonaa euroa (356) eli 15 prosenttia (18) liikevaihdosta. Ratkaisuliiketoimintojen osuus konsernin liikevoitosta nousi 41 prosenttiin (37). Ruukki Constructionin liikevoitto oli 59 miljoonaa euroa (74), Ruukki Engineeringin 66 miljoonaa euroa (59) ja Ruukki Metalsin liikevoitto 197 miljoonaa euroa (233).

Ruukki Constructionin Pohjois-Euroopan liiketoimintojen kannattavuus oli hyvällä tasolla koko katsauskaudella. Divisioonan tammi-kesäkuun tulosta pienensivät itäisen Keski-Euroopan laajan investointiohjelman toteuttamiseen liittyvät, organisaation ja myyntiverkoston rakentamisesta johtuvat kulut. Lisäksi tulokseen vaikutti teräsmateriaalien kustannusten nousu, mikä ei vielä kaikilta osin näkynyt myyntihinnoissa toisella neljänneksellä.

Ruukki Engineeringin kannattavuutta paransivat katsauskaudella vahva kysyntä ja hinnankorotukset. Lisäksi ohjaamoliiketoiminnan sekä energiateollisuuden liiketoimintojen kannattavuutta on parannettu tuotannon uudelleenjärjestelyillä ja kehittämällä tuotevalikoimaa.

Ruukki Metalsin vertailukelpoinen liikevoitto tammi-kesäkuussa oli 202 miljoonaa euroa (231). Terästuotteiden kysyntä oli hyvää ja myyntihintojen nousulla on katettu kasvaneet raaka-ainekustannukset. Raahan tehtaan lakot pienensivät divisioonan liikevoittoa edellisvuoden vahvasta vertailujaksosta 8

miljoonalla eurolla. Lisäksi ruostumattoman teräksen välitystoiminnan katteet jäivät 19 miljoonaa euroa pienemmiksi kuin vertailujaksolla.

Ruukki Metalsin raportoitua liikevoittoa heikensi Carl Froh GmbH:n myynnistä kirjattu 7 miljoonan euron myyntitappio.

Työkyvyttömyyseläkkeen IFRS-laskentakäytännön muutos lisäsi katsauskauden eläkekustannuksia 3 miljoonalla eurolla.

Nettorahoituskulut ja kurssierot olivat yhteensä 3 miljoonaa euroa (6).

Konsernin verot olivat 78 miljoonaa euroa (91), mikä sisältää laskennallisen veron vähennystä 8 miljoonaa euroa (vähennystä 11). Konsernin efektiivinen verokanta oli 26 prosenttia (26).

Katsauskauden voitto oli 229 miljoonaa euroa (262).

Laimennettu osakekohtainen tulos oli 1,65 euroa (1,89).

Viimeisen kahdentoista kuukauden sijoitetun pääoman tuotto oli 28,6 prosenttia (31,8), ja oman pääoman tuotto 23,3 prosenttia (29,0). Vertailuluvuista on poistettu vuonna 2006 myydyin Ovakon myyntivoiton vaikutus.

Tase

Konsernin taseen loppusumma laski viime vuoden kesäkuun lopusta 29 miljoonaa euroa. Vuoden 2007 lopusta taseen loppusumma nousi 68 miljoonaa euroa 2 903 miljoonaan euroon. Konsernin oma pääoma oli katsauskauden lopussa 1 874 miljoonaa euroa (1 785).

Rahavirta ja rahoitus

Liiketoiminnan rahavirta oli hyvä ja nousi 289 miljoonaan euroon (158) ja rahavirta investointien jälkeen 192 miljoonaan euroon (63). Merkittävin muutos oli käyttöpääomassa, joka kasvoi tammi-kesäkuussa 14 miljoonaa euroa, kun vertailukaudella käyttöpääoma kasvoi 153 miljoonaa euroa.

Korolliset nettovelat pienenivät kesäkuun lopussa 109 miljoonaan euroon (233). Vuoden 2007 lopussa korolliset nettovelat olivat 28 miljoonaa euroa.

Omavaraisuusaste oli 66,1 prosenttia (62,4) ja nettovelkaantumisaste 5,8 prosenttia (13,0). Konsernilla oli kesäkuun lopussa likvidejä varoja 103 miljoonaa euroa ja pankkeja sitovia käyttämättömiä valmiusluottoja yhteensä 300 miljoonaa euroa. Oma pääoma oli kesäkuun lopussa 1 874 miljoonaa euroa (1 785) eli 13,51 euroa osaketta kohden (12,92). Huhtikuussa Rautaruukki maksoi osakkeenomistajilleen osinkoja 277 miljoonaa euroa.

Henkilöstö

Tammi-kesäkuussa konsernin palveluksessa oli keskimäärin 14 986 (13 810) henkilöä. Henkilöstömäärä kasvoi erityisesti itäisessä Keski-Euroopassa. Kesäkuun lopussa koko henkilöstön määrä oli 15 655 (15 297).

Konsernin rakennemuutokset

Katsauskaudella yritysjärjestelyihin käytettiin varoja 6 miljoonaa euroa. Yritysjärjestelyjen kautta käyttöomaisuus lisääntyi 8 miljoonaa euroa ja liikearvo 2 miljoonaa euroa.

Ruukki Engineering -divisioona osti teleskooppi- ja erikoisnosturien puomeja valmistavan saksalaisen Wolter Metallverarbeitung GmbH:n helmikuussa. Kauppa vahvistaa yhtiön asemaa nosto- ja kuljetusvälineiteollisuuden asiakkuuksissa.

Ruukki Metals -divisioona osti Hybri-Steel Oy:n liiketoiminnan huhtikuussa. Kauppa laajentaa yhtiön erikoistuteosaamista laser- ja laser-hybridihitsaukseen.

Ruukki Metals -divisioona myi Saksassa sijaitsevan Carl Froh GmbH:n kesäkuussa. Yhtiö valmistaa ohutseinäputkia ja autoteollisuuden komponentteja. Yritysmyynti on osa divisioonan strategiaa keskittyä

erikoistuotteisiin Keski- ja Etelä-Euroopan markkinoilla. Kaupan positiivinen rahavirtavaikutus on noin 10 miljoonaa euroa.

Yhtiökokous 2008

Rautaruukki Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Helsingissä 2.4.2008. Yhtiökokous päätti vuoden 2007 osingosta (1,70 euroa + lisäosinkoa 0,30 euroa osakkeelta eli yhteensä 2,00 euroa osakkeelta). Yhteensä 277 miljoonan euron osingot maksettiin 16.4.2008.

Yhtiökokous valitsi uudelleen yhtiön hallituksen puheenjohtajaksi vuorineuvos Jukka Viinase ja varapuheenjohtajaksi vuorineuvos Reino Hanhisen. Hallituksen jäseninä jatkavat toimitusjohtaja Maarit Aarni-Sirviö, toimitusjohtaja Christer Granskog, varatuomari Pirkko Juntti, alivaltiosihteeri Kalle J. Korhonen sekä hallituksen puheenjohtaja Liisa Leino. Hallituksen toimikausi päättyy seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.

Yhtiökokous valitsi hallintoneuvoston puheenjohtajaksi kansanedustaja Marjo Matikainen-Kallströmin ja varapuheenjohtajaksi kansanedustaja Inkeri Kerolan. Jäseniksi valittiin diplomi-insinööri Heikki Allonen, poliittinen sihteeri Turo Bergman, kansanedustajat Miapetra Kumpula-Natri, Petteri Orpo ja Jouko Skinnari, resurssijohtaja Markku Tynkkynen sekä kansanedustaja Tapani Tölli. Hallintoneuvoston toimikausi päättyy seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.

Tilintarkastajaksi yhtiökokous valitsi KHT-yhteisö KPMG Oy Ab:n. Yhtiön päävastuullisena tilintarkastajana toimii Mauri Palvi, KHT.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 12 000 000 yhtiön oman osakkeen hankkimisesta. Valtuutus on voimassa 18 kuukautta yhtiökokouksen päätöksestä lukien.

Yhtiökokous päätti perustaa yhtiökokouksen nimitysvaliokunnan valmistelemaan hallituksen jäseniä ja hallituspalkkioita koskevia ehdotuksia seuraavalle varsinaiselle yhtiökokoukselle.

Investoinnit

Investoinnit olivat tammi-kesäkuussa yhteensä 103 miljoonaa euroa (73). Katsauskauden aikana myytiin käyttöomaisuutta 11 miljoonalla eurolla (4). Katsauskaudella yritysjärjestelyihin käytettiin varoja 6 miljoonaa euroa. Vuonna 2008 investointien arvioidaan ylittävän 250 miljoonaa euroa.

Tammikuussa päätettiin vahvistaa toimituskykyä Pohjoismaiden ja Baltian liike- ja toimitilarakentamisen markkinoilla investoimalla uuteen julkisivupaneelitehtaaseen. Uusi Suomen tehdas valmistuu syksyllä 2009. Noin 20 miljoonan euron investoinnilla kaksinkertaistetaan elementtien vuosituotanto Suomessa yli 2 miljoonaan neliömetriin.

Huhtikuussa päätettiin lisätä teräspalvelukeskusten kapasiteettia Venäjällä. Moskovan lounaispuolelle Obninskiin rakennetaan teräspalvelukeskus teräsrakentamisen tuotantolaitoksen yhteyteen. Noin 13 miljoonan euron investointi laajentaa tuotevalikoimaa ja palvelukykyä entistä kattavammin myös konepajateollisuuteen. Palvelukeskus aloittaa toimintansa vuoden 2009 lopulla. Kuluvan vuoden syksyllä Pietarin teräspalvelukeskuksessa käynnistetään uusi arkkilinja.

Kuluvan vuoden aikana otetaan käyttöön vaihteittain uutta erikoisterästuotannon jälkikäsitteilykapasiteettia. Kapasiteetin lisäämiseen investoidaan vuoden 2008 aikana yhteensä noin 44 miljoonaa euroa. Katsauskauden aikana lujien ja kulutusta kestävien terästen ja komponenttien valmistuskapasiteettia lisättiin uudella, erityisesti lujille levytuotteille tarkoitettulla plasmapolttoleikkaus- ja pakkauslaitteistolla sekä ottamalla käyttöön uusi teräksen senkkäkäsitteilylaitteiston ensimmäinen vaihe.

Osakkeet ja osakepääoma

Rautaruukki Oyj:n osakkeen vaihto OMX Pohjoismaisessa Pörssissä, Helsingissä tammi-kesäkuussa oli 3 382 miljoonaa euroa (3 956). Osakkeen korkein noteeraus oli 34,77 euroa kesäkuussa ja alin 22,37 euroa tammikuussa. Volyymilla painotettu keskimurssi oli 28,77 euroa. Katsauskauden lopussa 30.6.2008 osakkeen kurssi oli 29,06 euroa ja osakkeiden markkina-arvo 4 075 miljoonaa euroa (6 668).

Yhtiön rekisteröity osakepääoma 30.6.2008 oli 238,4 miljoonaa euroa. Liikkeeseen laskettuja osakkeita oli 140 215 328 kappaletta.

Hallituksella on valtuudet hankkia 12 000 000 omaa osaketta. Valtuutus on voimassa 18 kuukautta yhtiökokouksen 2.4.2008 päätöksestä lukien. Katsauskauden aikana hallitus ei ole käyttänyt valtuutustaan omien osakkeiden ostoon.

Hallituksella on myös valtuudet luovuttaa enintään 13 785 381 yhtiön hallussa olevaa omaa osaketta. Valtuutus on voimassa vuoden 2009 varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka.

Yhtiön hallussa oli katsauskauden päättyessä 1 466 937 omaa osaketta. Omien osakkeiden markkina-arvo 30.6.2008 oli 42,6 miljoonaa euroa ja kirjanpidollinen vasta-arvo on 6,3 miljoonaa euroa. Omien osakkeiden suhteellinen osuus yhtiön osakkeiden lukumäärästä sekä yhteenlasketuista äänimääristä on 1,05 prosenttia.

Henkilöstön optio-oikeudet 2003, jotka perustuvat vuoden 2003 optiolainaan, ovat olleet julkisen kaupankäynnin kohteena OMX Pohjoismaisessa Pörssissä, Helsingissä 24.5.2006 alkaen. Yksi optio-oikeus oikeuttaa yhden osakkeen merkintään 1,70 euron osakekohtaisella merkintähinnalla. Optio-oikeuksilla oli merkitty 30.6.2008 mennessä yhteensä 1 328 883 osaketta. Jäljellä olevat optio-oikeudet oikeuttavat 71 117 osakkeen merkintään. Osakkeiden merkintäaika päättyi 23.5.2009.

Katsauskauden lopussa hallituksella ei ole voimassa olevaa valtuutusta laskea liikkeelle vaihtovelkakirja- tai optiolainoja tai korottaa yhtiön osakepääomaa.

Liputukset

Rautaruukki sai 28.5.2008 arvopaperimarkkinalain 2 luvun 9 §:n mukaisen ilmoituksen Capital Research and Management Company yhtiöltä, että sen hallinnoimien sijoitusrahastojen omistama yhteenlaskettu osuus Rautaruukin osake- ja äänimäärästä vastaa 5,42 prosenttia Rautaruukin osakepääomasta ja äänimäärästä.

Ympäristö- ja energia-asiat

Ympäristö- ja energia-asioissa ei tapahtunut katsauskaudella merkittäviä muutoksia.

EU-päästökaupan toiselle kaudelle 2008–2012 on aiemmin myönnetty päästöoikeuksia ilmaisessa alkujaoissa Raahan tehtaalle 91 prosenttia ja Hämeenlinnan tehtaiden höyrykattiloille 86 prosenttia maksimitarpeen mukaisesta määrästä. Tämä on yhteensä 23,5 miljoonaa päästöoikeutta.

Maaliskuussa 2008 Rautaruukki päätti Raahan tehtaan sintraamon toiminnan lopettamisesta vuoden 2011 loppuun mennessä. Raudanvalmistuksen raaka-aineena siirrytään käyttämään sintterin sijasta kokonaan rautapellitejä. Sintraamon sulkeminen vähentää tehtaan hiilidioksidipäästöjä 10 prosenttia eli 500 000 tonnia vuodessa. Se vähentää merkittävästi myös tehtaan pöly- ja rikkidioksidipäästöjä sekä alentaa energiankulutusta.

Kustannustehokkuuden parantaminen

Rautaruukin toimintatapojen yhtenäistämisen ja tehostamishankkeeseen, Ruukki Unitediin liittyvillä kustannussäästöillä tavoitellaan vuoden 2004 kustannusrakenteeseen verrattuna noin 150 miljoonan euron vuotuista kustannustason laskua kuluvan vuoden loppuun mennessä. Katsauskauden loppuun mennessä hankkeesta oli toteutettu 119 miljoonaa euroa.

Ruukki United -ohjelman tavoitteena on vapauttaa pääomaa pysyvästi noin 150 miljoonaa euroa vuoden 2008 loppuun mennessä, josta katsauskauden loppuun mennessä oli toteutunut 127 miljoonaa euroa.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Rautaruukki sopi heinäkuussa kantavien teräsrakenteiden toimituksesta Partihallarnan siltaan Göteborgiin, Ruotsiin. Siltahanke on osa Ruotsin tielaitoksen Vägvärketin Partihallsförbindelsen-projektia. Toimituksen arvo on noin 9 miljoonaa euroa. Toimitus ja asennustyöt ajoittuvat vuosille 2009-2010.

Ruukki Engineeringin toukokuussa 2008 aloittamat yt-neuvottelut kannattavuuden parantamiseksi saatiin päätökseen heinäkuussa. Neuvottelut koskivat divisioonan Unkarin yksikköä Ruukki Tisza Zrt.:aa sekä Helsingin, Tampereen ja Hämeenlinnan ylempiä toimihenkilöitä. Unkarissa sovittiin kaikkiaan 190 toimihenkilön vähennyksistä kuluvan vuoden lopun ja vuoden 2009 aikana. Suomessa neuvottelujen tuloksena poistuu 17 divisioonahallinnon tehtävää tulevan syksyn aikana. Neuvottelutulos sisältää eläkeratkaisuja ja seitsemän työsuhteen irtisanomisen.

Terästuotannon raaka-ainekustannusten nousu vuonna 2008

Raaka-aineiden (rautamalmi, kivihiili, lisä- ja seosaineet sekä kierrätysteräs) maailmanmarkkinahinnat ovat nousseet voimakkaasti. Hintojen nousun arvioidaan lisäävän yhtiön omien terästuotteiden valmistuskustannuksia vuonna 2008 edellisvuoteen verrattuna noin 220 miljoonalla eurolla. Noin kolmannes kustannusten noususta toteutui katsauskaudella ja kaksi kolmasosaa toisella vuosipuoliskolla.

Raaka-aineiden kustannusten nousu arvioidaan kompensoitavan kokonaisuudessaan korottamalla myyntihintoja ja parantamalla kustannustehokkuutta. Hinnankorotusten suuruus ja ajoittuminen vaihtelevat tuotteittain ja markkina-alueittain.

Riskit ja riskienhallinta

Rautaruukin strategisissa, operatiivisissa ja vahinkoriskeissä tai rahoitusriskeissä ja riskienhallinnassa ei tapahtunut katsauskaudella merkittäviä muutoksia.

Valuuttakurssien vaihtelut voivat merkittävästi vaikuttaa konsernin tulokseen. Konsernin suurin ostovaluutta on Yhdysvaltain dollari. Vuositason alijäämä Yhdysvaltain dollarissa on noin 680 miljoonaa euroa, josta noin 6 kuukauden alijäämä on suojattu valuuttajohdannaisilla. Konsernin myynnissä suurimmat valuuttariskit syntyvät lähinnä Ruotsin, Norjan ja Tanskan kruunuista sekä Venäjän ruplasta, Puolan zlotystä ja Baltian valuutoista.

Laajetessaan Yhdysvaltain luottokriisi ja muut maailmantalouden yleiset epävarmuustekijät saattavat vaikuttaa yhtiön tuotteiden kysyntään. Yhtiö arvioi niiden mahdollisen vaikutuksen kuitenkin olevan pienemmän keskeisimmillä markkina-alueillaan Pohjoismaissa, itäisessä Keski-Euroopassa sekä erityisesti Venäjällä ja Ukrainassa.

Lähiajan näkymät

Kysynnän arvioidaan jatkuvan hyvänä Rautaruukin keskeisillä asiakastoimialoilla.

Liike- ja toimitilarakentamisen markkinat itäisessä Keski-Euroopassa ja Venäjällä ovat edelleen vahvassa kasvussa ja Pohjois-Euroopassa kysynnän arvioidaan loppuvuonna jatkuvan hyvänä. Infrastruktuurirakentamisen kysynnän arvioidaan jatkuvan hyvänä. Asuntorakentamisen aktiviteetin Baltiassa ja Pohjoismaissa arvioidaan heikentyvän.

Konepajateollisuuden asiakkuuksissa konsernin tuotteiden kysynnän arvioidaan jatkuvan hyvänä. Nosto- ja kuljetusvälineiteollisuuden asiakkaiden tilauskannat ovat vahvat, ja kysynnän arvioidaan kasvavan. Energiateollisuuden, erityisesti tuulivoimateollisuuden kysynnän arvioidaan jatkuvan hyvänä. Laivanrakennusteollisuuden kysynnän arvioidaan jatkuvan vahvana.

Terästuotteiden kysynnän arvioidaan jatkuvan hyvänä kaikissa tuoteryhmissä. Erityisesti levy- ja erikoisterästuotteiden kysyntä on edelleen vahvassa kasvussa.

Konsernin vertailukelpoisen liikevaihdon kuluvana vuonna arvioidaan kasvavan konsernin kasvutavoitteiden mukaisesti eli yli 10 prosenttia. Vuoden 2008 liikevoiton arvioidaan ylittävän vuoden 2007 liikevoiton.

Tätä katsausta ei ole tilintarkastettu.

Helsingissä heinäkuun 30. päivänä 2008

Rautaruukki Oyj

Hallitus

DIVISIOONAT

Vuoden 2008 alusta segmenttitietojen laadintaperiaatetta on täsmennetty seuraavalla tavalla: terästuotannon poiketessa normaalista käyttöasteesta syntyy kustannuksia tai tuottoja, joista vastaa Ruukki Metals -divisioona. Vuoden 2007 segmenttejä koskevat vertailutiedot on oikaistu vastaamaan uutta laadintaperiaatetta.

Ruukki Construction

| Milj. euroa | I/07 | II/07 | III/07 | IV/07 | 2007 | I/08 | II/08 |
|--------------------|------|-------|--------|-------|-------|------|-------|
| Liikevaihto | 213 | 258 | 278 | 292 | 1 042 | 225 | 285 |
| Liikevoitto | 34 | 40 | 51 | 38 | 163 | 21 | 38 |
| - % liikevaihdosta | 16 | 16 | 18 | 13 | 16 | 9 | 13 |

Tammi-kesäkuussa 2008 Ruukki Constructionin liikevaihto oli 509 miljoonaa euroa (471), missä oli kasvua edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna 8 prosenttia. Divisioonan osuus koko konsernin liikevaihdosta oli 25 prosenttia (24).

Liikevaihtoa kasvattivat lisääntyneet toimitukset projektiliiketoiminnassa ja infrastruktuurirakentamisessa. Liike- ja toimitilarakentamisen kysyntä jatkui hyvänä koko markkina-alueella ja oli erityisen vahvaa Pohjoismaissa ja Venäjällä. Edellisvuotta kylmempi talvi itäisessä Keski-Euroopassa vähensi rakentamista, minkä vuoksi myyntimäärät tällä markkina-alueella laskivat tammi-maaliskuussa edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna.

Infrastruktuurirakentamisen kysyntä ja myyntimäärät sekä liikenne- että pohjarakentamisessa ovat kasvaneet vuoden 2007 alkupuoliskoon verrattuna. Infrastruktuurirakentamisen kysyntä oli hyvää erityisesti Ruotsissa.

Kattokomponenttien kysyntä oli Pohjoismaissa edellisvuoden tasolla, mutta heikkeni Baltiassa asuntorakentamisen yleisen markkinatilanteen hiljentymisen seurauksena. Asuntorakentamisen osuus divisioonan liikevaihdosta on noin 10 prosenttia.

Ruukki Constructionin liikevoitto alkuvuonna oli 59 miljoonaa euroa (74). Katsauskauden tulosta pienensivät laajan investointiohjelman toteuttamiseen liittyvät organisaation ja myyntiverkoston rakentamisesta johtuvat kulut. Investoinnit valmistuvat vuosien 2008-2009 kuluessa, ja ne tukevat divisioonan tavoitetta saavuttaa 1,5 miljardin vuotuinen liikevaihto vuoden 2010 loppuun mennessä (ilman yritysostoja).

Lisäksi tulokseen vaikutti teräsmateriaalien kustannusten nousu, joka ei vielä katsauskaudella kaikilta osin näkynyt myyntihinnoissa.

Merkittävät toimitussopimukset ja ratkaisut

Rautaruukki vahvisti asemaansa johtavana teräsrakentajana erityisesti Venäjällä ja Pohjoismaissa.

Helmikuussa sovitut noin 100 miljoonan euron teräsrakennetoimitukset Pietarin Zenit-jalkapallostadionille alkavat vuoden viimeisellä neljänneksellä, ja toimitukset saadaan valmiiksi vuoden 2009 kuluessa.

Kesäkuussa tehtiin 12 miljoonan euron sopimus teräsrunkojen ja julkisivurakenteiden toimittamisesta Oris-yhtiöiden kuitulevytehtaaseen Venäjälle. Lisäksi ensimmäisen vuosipuoliskon aikana sovittiin toimituskokonaisuuksista teollisuus- ja logistiikkarakennuksiin Venäjälle mm. Samsungille ja Rosneftille sekä Suomeen Helsinki-Vantaan lentokentälle. Ruotsissa sovittiin teräsrakennetoimituksesta Hudälven-joen siltaan sekä Henriksdalhamnin täyttömaa-alueen perustuksiin Tukholmassa.

Ruukki Construction jatkoi uusien teknologiaratkaisuiden tuomista markkinoille. Vuoden 2008 ensimmäisellä puoliskolla esiteltiin yksikerrosrakentamista nopeuttava ja tehostava ratkaisu viidessä maassa: Unkarissa, Slovakiassa, Puolassa, Tsekissä ja Ukrainassa. Itäisen Keski-Euroopan alueella on katsauskaudella sovittu yksikerrosrakentamisen konseptiin perustuvia toimituksia yhteensä noin 11 miljoonan euron arvosta. Konsepti perustuu yhtiön oman tuotekehityksen laatimaan ohjelmistoon, jolla voidaan lyhentää rakennusprojektin alkuvaihetta merkittävästi ja varmistaa yhteensopivien rakennusosien valinta. Ratkaisu sisältää rakennuksen suunnittelun, perustuksen, rungon ja kuorirakenteet.

Investoinnit

Ruukki Constructionissa on meneillään yhteensä noin 120 miljoonan euron investointiohjelma valmistuskapasiteetin lisäämiseksi itäisessä Keski-Euroopassa, Venäjällä ja Suomessa. Investoinneilla lisätään erityisesti runko- ja julkisivupaneelien toimituskykyä.

Katsauskauden aikana investointiohjelmaan liittyvät uudet runkorakenteiden tuotantolinjat käynnistettiin Puolassa ja Romaniassa. Romanian julkisivupaneelilinja sekä Ukrainan tehtaan profiilituotanto ja julkisivupaneelilinja otetaan käyttöön loppuvuoden aikana. Kuluvana vuonna otetaan käyttöön myös Venäjän laajennusinvestoinnit. Syksyllä 2009 Venäjälle rakennetaan lisäksi uusi julkisivupaneelilinja.

Uuden julkisivupaneelitehtaan rakentaminen Suomeen vahvistaa toimituskykyä teollisuuden- ja kaupan asiakkaille liike- ja toimitilarakentamisen markkinoille Pohjoismaissa, Baltiassa ja Luoteis-Venäjällä. Tehdas valmistuu vuoden 2009 lopulla. Investoinnin kokonaisarvo on noin 20 miljoonaa euroa.

Ruukki Engineering

| Milj. euroa | I/07 | II/07 | III/07 | IV/07 | 2007 | I/08 | II/08 |
|--------------------|------|-------|--------|-------|------|------|-------|
| Liikevaihto | 167 | 163 | 157 | 180 | 667 | 188 | 205 |
| Liikevoitto | 32 | 27 | 25 | 18 | 103 | 32 | 35 |
| - % liikevaihdosta | 19 | 17 | 16 | 10 | 15 | 17 | 17 |

Tammi-kesäkuussa Ruukki Engineeringin liikevaihto kasvoi 19 prosenttia edellisvuoden vertailukaudesta ja oli 394 miljoonaa euroa (330). Divisioonan osuus koko konsernin liikevaihdosta oli 20 prosenttia (17).

Liikevaihtoa kasvattivat nosto- ja kuljetusvälineliiketoiminnan orgaaninen kasvu sekä Unkarissa ja Saksassa tehdyt yritysostot. Lisäksi energiateollisuuden, erityisesti tuulivoimateollisuuden sekä laivanrakennuksen suotuisana jatkunut markkinatilanne ja sen myötä kasvaneet myyntimäärät lisäsivät liikevaihtoa. Eräissä tuoteryhmissä kysyntä ylittää nykyisen tuotantokapasiteetin.

Divisioonan liikevoitto tammi-kesäkuussa oli 66 miljoonaa euroa (59). Kannattavuutta paransivat vahva kysyntä ja ensimmäisellä vuosineljänneksellä toteutetut myyntihintojen korotukset. Lisäksi divisioonan kannattavuuden parantamiseksi on tehty tuotannon uudelleenjärjestelyjä ja kehitetty tuotevalikoimaa.

Kysyntä on ollut hyvää, ja myyntihintoja on korotettu vastaamaan raaka-ainekustannusten nousua. Neljännes divisioonan asiakkuuksista on vuosisopimusperusteisia, joiden osalta raaka-ainekustannusten nousun täysimääräinen siirtäminen myyntihintoihin vuoden 2008 kuluessa on epävarmaa.

Ruukki Engineering -divisioona osti teleskooppi- ja erikoisnosturien puomeja valmistavan saksalaisen Wolter Metallverarbeitung GmbH:n helmikuussa. Kauppa vahvistaa yhtiön asemaa nosto- ja kuljetusvälineteollisuuden asiakkuuksissa.

Divisioonan hankkimien liiketoimintojen integrointi Saksassa ja Unkarissa etenee suunnitelmien mukaisesti. Integrointiprosessi saadaan päätökseen kuluvan vuoden aikana.

Helmikuussa Ruukki Engineeringin käynnistämän kannattavuuden parannusohjelman tavoitteena on noin 20 miljoonan euron parannus divisioonan liikevoittoon kuluvan vuoden aikana. Ohjelma etenee suunnitellun mukaisesti: Tuottavuuden parantamiseksi on tehostettu toimintaa ja tuotantoa. Kone- ja laiteinvestoinneilla Unkarin, Puolan ja Suomen tuotantolaitoksiin on lisätty kapasiteettia vastaamaan laajentunutta asiakaspohjaa ja kasvavaa kysyntää. Lisäksi tuotevalikoimaa on kehitetty ja asiakasstrategiaa täsmennetty.

Divisioonan toimintoja on tehostettu myös uudistamalla organisaatiota. Tähän liittyen katsauskaudella käytiin yt-neuvotteluja divisioonan Unkarin yksikössä Ruukki Tiszassa sekä Helsingissä, Tampereella ja Hämeenlinnassa ylempien toimihenkilöiden kanssa. Unkarissa sovittiin kaikkiaan 190 toimihenkilön vähennyksistä. Suomessa neuvottelujen tuloksena poistuu 17 divisioonahallinnon tehtävää. Neuvottelutulokset sisältää eläkeratkaisuja ja seitsemän työsuhteen irtisanomista.

Ruukki Metals

| Milj.euroa | I/07 | II/07 | III/07 | IV/07 | 2007 | I/08 | II/08 |
|--------------------|------|-------|--------|-------|-------|------|-------|
| Liikevaihto | 531 | 552 | 464 | 488 | 2 035 | 511 | 571 |
| Liikevoitto | 116 | 115 | 96 | 68 | 395 | 96 | 106 |
| - % liikevaihdosta | 22 | 21 | 21 | 14 | 19 | 19 | 19 |

Luvut ovat vertailukelpoisia (ilman Ruukki Betonstahl GmbH:ta, Ruukki Welbond BV:tä ja Carl Froh GmbH:ta).

Tammi-kesäkuussa 2008 Ruukki Metalsin raportoitu liikevaihto oli 1 105 miljoonaa euroa (1 159). Liikevaihto pieneni hieman edellisvuoden vertailujaksosta. Divisioonan osuus koko konsernin liikevaihdosta oli 55 prosenttia (59). Vertailukelpoinen liikevaihto tammi-kesäkuussa pysyi edellisvuoden tasolla ja oli 1 082 miljoonaa (1 083). Vertailukelpoisista luvuista on poistettu Ruukki Betonstahl GmbH ja Ruukki Welbond BV, jotka kuuluivat konserniin marraskuuhun 2007 saakka sekä Carl Froh GmbH, joka kuului konserniin kesäkuuhun 2008 saakka. Vertailuluvuista on poistettu Carl Froh GmbH:n myynnistä toiselle neljännekselle kirjattu 7 miljoonan euron myyntitappio.

Erikoistuotteiden kysyntä oli edelleen erittäin hyvää. Kuluvan vuoden ensimmäiseen neljännekseen verrattuna divisioonan vertailukelpoinen liikevaihto kasvoi 60 miljoonaa euroa eli 12 prosenttia.

Terästuotteiden kysyntä on edelleen jatkunut hyvänä kaikilla divisioonan markkina-alueilla ja asiakastoimialoilla. Erikoistuotteiden kysyntä oli erittäin vilkasta. Kvarttolevyjen ja kuuma-arkkien kysyntä oli erittäin hyvää, minkä vuoksi niiden toimitusajat ovat kasvaneet tavanomaista pidemmiksi.

Ruukki Metalsin strategia erikoistuotteiden osuuden kasvattamisesta etenee hyvin: erikoistuotteiden osuus divisioonan liikevaihdosta kasvoi vuoden ensimmäisellä puoliskolla 27 prosenttiin (22).

Divisioonan tammi-kesäkuun liikevoitto oli 197 miljoonaa euroa (233). Vertailukelpoinen liikevoitto tammi-kesäkuussa oli 202 miljoonaa euroa (231). Terästuotteiden kysyntä oli hyvää ja myyntihintojen nousulla on katettu kasvaneet raaka-ainekustannukset. Liikevoittoa edellisvuoden vahvasta vertailujaksosta pienensivät Raahan tehtaan lakot 8 miljoonalla eurolla. Lisäksi ruostumattoman teräksen välitystoiminnan katteet olivat noin 19 miljoonaa euroa pienemmät kuin vuoden 2007 ensimmäisellä puolivuotiskaudella. Välitystoiminnan katteet kuitenkin paranivat vuoden huhti-kesäkuussa kuluvan vuoden ensimmäiseen neljännekseen verrattuna.

Ruukki Metals -divisioonassa hinnankorotuksia on tehty vuoden toisella neljänneksellä ja niitä jatketaan toisella vuosipuoliskolla. Hinnankorotusten arvioidaan kattavan raaka-ainekustannusten nousun.

Kuluvan vuoden aikana otetaan käyttöön uutta erikoisterästuotteiden jälkikäsitteilykapasiteettia. Tämä tukee divisioonan tavoitetta kasvattaa erikoistuotteiden osuus divisioonan liikevaihdosta 40 prosenttiin vuoteen 2010 mennessä. Erikoistuoteosaamista laajennettiin katsauskaudella laserhitsattuihin teräslaattoihin sekä laser- ja laser-hybridi -hitsaukseen Hybri-Steel Oy:n liiketoiminnan ostolla. Teknologiaa käyttävät erityisesti rakennus- ja telakkateollisuuden sekä nosto- ja kuljetusvälineiteollisuuden asiakkaat.

Katsauskaudella tehtiin päätös perustaa Moskovan lounaispuolelle teräsrakentamisen tuotantolaitoksen yhteyteen Obninskiin uusi teräspalvelukeskus. Noin 13 miljoonan euron investoinnilla laajennetaan erikoistuotteiden tuotevalikoimaa ja palvelukykyä. Teräspalvelukeskuksen toiminta käynnistyy vuoden 2009 lopulla. Pietarin teräspalvelukeskuksen konekantaa on modernisoitu katsauskauden kuluessa ja kuluvan vuoden syksyllä siellä käynnistetään uusi arkkilinja.

Teräspalvelukeskusten toiminnan tehostamiseen liittyvät yt-neuvottelut aloitettiin divisioonan Järvenpään, Naantalın ja Ruotsissa sijaitsevan Halmstadin palvelukeskuksissa. Henkilöstövaikutusten arvioidaan kohdistuvan noin 15-20 henkilöön, ja heille pyritään löytämään työtä yhtiön muista yksiköistä. Neuvottelut saadaan päätökseen elokuussa.

Katsauskaudella aloitettu polttoleikkaustoiminta teräsrakentamisen tuotantolaitoksen yhteydessä Puolan Obornikissa on alkanut hyvin. Tämä parantaa erikoistuotteiden ja osien toimituskykyä erityisesti raskaan konepajateollisuuden asiakkaille. Divisioonan toimintoja tehostetaan keskittämällä toimintoja Puolassa: arkitus- ja nauhaleikkaustoiminnot siirretään Zyrardowista Obornikiin vuoden viimeisellä neljänneksellä.

Katsauskaudella sovittiin jätteenkäsittelykonttien osavalmistuksen aloittamisesta Venäjän markkinoille. Kontit valmistetaan yhteistyössä Pohjoismaiden johtavan jätteenkäsittelylaitteiden valmistajan Europress Group Oy:n kanssa. Yhtiöt ovat sopineet pitkäaikaisesta valmistusyhteistyöstä.

Venäjän kaupan ja taloudellisen kehityksen ministeriö on aloittanut maalipinnoitettujen tuotteiden antidumping-tutinnan. Toteutuessaan suojatullit vaikuttaisivat maalipinnoitettujen tuotteiden vientiin

Venäjälle vuodesta 2009 alkaen. Rautaruukki valmistaa ja vie näitä tuotteita Suomesta Venäjälle vuosittain noin 30 miljoonan euron arvosta.

Ruukki Production

| 1000 tonnia | I/07 | II/07 | III/07 | IV/07 | 2007 | I/08 | II/08 |
|---------------|------|-------|--------|-------|-------|------|-------|
| Terästuotanto | 703 | 672 | 610 | 561 | 2 546 | 672 | 680 |

Rautaruukin tammi-kesäkuun terästuotanto oli 1 352 000 tonnia (1 375 000). Ensimmäisen vuosipuoliskon terästuotanto jäi edellisvuoden vertailukautta pienemmäksi. Tuotantoon vaikuttivat Raahen tehtaan työntekijöiden työtuomioistuimen laittomaksi tuomitsemat lakot helmi- ja toukokuussa. Alkuvuonna oli jonkin verran tavanomaista enemmän teknisiä tuotantohäiriöitä, jotka vaikuttivat toimituksiin.

Raaka-aineiden erityisesti rautamalmin, kivihiilen, lisä- ja seosaineiden sekä kierrätysteräksen maailmanmarkkinahinnat ovat nousseet voimakkaasti. Hintojen nousun arvioidaan lisäävän yhtiön omien terästuotteiden valmistuskustannuksia vuonna 2008 edellisvuoteen verrattuna noin 220 miljoonalla eurolla. Noin kolmannes kustannusten noususta toteutui katsauskaudella ja kaksi kolmasosaa toisella vuosipuoliskolla.

Erikoisterästuotannon kapasiteetin lisäämiseen investoidaan kuluvan vuoden aikana yhteensä noin 44 miljoonaa euroa. Katsauskauden aikana erityisesti nosto- ja kuljetusvälineiteollisuudessa käytettävien lujien ja kulutusta kestävien terästen ja komponenttien valmistuskapasiteettia lisättiin uudella plasmapolttoleikkaus- ja pakkauslaitteistolla sekä ottamalla käyttöön uusi teräksen senkkäkäsittelylaitteiston ensimmäinen vaihe. Loppuvuodesta otetaan käyttöön kvarttolevyjen kylmäoikaisukone ja senkkäkäsittelylaitteiston toinen vaihe sekä lisätään plasmapolttokapasiteettia.

Tapaturmataajuus divisioonassa laski selvästi edellisvuoden vertailukaudesta ja oli 11 (20) kpl miljoonaa työtuntia kohden.

TAULUKOT

Tämä osavuositarkastus on laadittu IAS 34:n mukaisesti noudattaen vuositilinpäätöksessä julkaistuja laadintaperiaatteita.

Taulukoiden yksittäiset luvut ja loppusummat on pyöristetty miljooniksi euroiksi tarkemmista luvuista, joten laskemalla ne eivät aina täsmää. Taulukoissa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia.

Rautaruukki muutti vuoden 2008 alusta eläke- ja työkyvyttömyysvastuiden kirjauskäytäntöä. Kirjauskäytännön muutos pienensi omaa pääomaa, verovaikutus huomioituna 58 miljoonaa euroa ja pienensi taseen varoja 73 miljoonaa euroa 1.1.2008. Lisätietoja kirjauskäytännön muutoksesta on annettu tämän tiedotteen lopussa.

| LYHENNETTY KONSERNIN TULOSLASKELMA | | | | | |
|---------------------------------------|--------|--------|--------|--------|---------|
| Milj. euroa | 4-6/08 | 4-6/07 | 1-6/08 | 1-6/07 | 1-12/07 |
| Liikevaihto | 1 069 | 1 009 | 2 008 | 1 960 | 3 876 |
| Liiketoiminnan muut tuotot | 8 | 5 | 13 | 9 | 26 |
| Liiketoiminnan kulut | -875 | -779 | -1 639 | -1 538 | -3 111 |
| Poistot ja arvonalentumiset | -36 | -38 | -73 | -75 | -153 |
| Liikevoitto | 166 | 178 | 309 | 356 | 637 |
| Rahoitustuotot ja -kulut | 1 | -4 | -3 | -6 | -20 |
| Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista | 1 | 2 | 2 | 3 | 3 |
| Tulos ennen veroja | 167 | 176 | 308 | 353 | 621 |
| Verot | -45 | -46 | -78 | -91 | -162 |
| Kauden tulos | 123 | 130 | 229 | 262 | 459 |
| Jakautuminen: | | | | | |
| Emoyhtiön omistajille | 123 | 130 | 229 | 261 | 458 |
| Vähemmistölle | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 |
| Osakekohtainen tulos, laimennettu, e | 0,89 | 0,93 | 1,65 | 1,89 | 3,31 |
| Tulos/osake, perus, e | 0,89 | 0,94 | 1,65 | 1,89 | 3,31 |
| Liikevoitto liikevaihdosta, % | 15,5 | 17,7 | 15,4 | 18,2 | 16,4 |

| LYHENNETTY KONSERNIN TASE | | | |
|--|---------------|---------------|----------------|
| Milj. euroa | 30.6. 2008 | 30.6. 2007 | 31.12. 2007 |
| VARAT | | | |
| Pitkäaikaiset varat | 1 427 | 1 457 | 1 447 |
| Lyhytaikaiset varat | | | |
| Vaihto-omaisuus | 669 | 693 | 614 |
| Myynti- ja muut saamiset | 705 | 666 | 579 |
| Rahat ja pankkisaamiset | 103 | 116 | 196 |
| | 2 903 | 2 932 | 2 835 |
| OMA PÄÄOMA JA VELAT | | | |
| Oma pääoma | | | |
| Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma | 1 874 | 1 785 | 1 960 |
| Vähemmistön osuus | 3 | 3 | 3 |
| Pitkäaikaiset velat | | | |
| Korolliset velat | 134 | 207 | 138 |
| Muut pitkäaikaiset velat | 175 | 213 | 189 |
| Lyhytaikaiset velat | | | |
| Korolliset velat | 77 | 141 | 86 |
| Ostovelat ja muut velat | 640 | 582 | 461 |
| | 2 903 | 2 932 | 2 835 |

| LYHENNETTY RAHAVIRTALASKELMA | | | |
|---|---------|---------|----------|
| Milj. euroa | 1-6/08* | 1-6/07* | 1-12/07* |
| Tilikauden tulos | 229 | 262 | 458 |
| Oikaisut tilikauden tulokseen | 149 | 165 | 290 |
| Rahavirta ennen käyttö pääoman muutosta | 378 | 427 | 749 |
| Käyttö pääoman muutos | -14 | -153 | -112 |
| Rahoituserät ja verot | -75 | -116 | -219 |
| Liiketoiminnan rahavirta | 289 | 158 | 417 |
| Investointien rahavirta | -97 | -95 | -146 |
| Rahavirta ennen rahoitusta | 192 | 63 | 271 |
| Maksetut osingot | -277 | -276 | -276 |
| Vieraan pääoman muutos | -8 | -31 | -155 |
| Rahoituksen muu nettorahavirta | 1 | -2 | -6 |
| Rahavarojen muutos | -93 | -245 | -166 |

* Rahavirtaan on tehty erien luokitteluun ja käyttö pääomaan liittyviä muutoksia. Vertailukausien luvut on oikaistu vastaavasti.

| AVAINLUVUT | 1-6/08 | 1-6/07 | 1-12/07 |
|--------------------------------|-------------|-------------|-------------|
| Liikevaihto, Me | 2 008 | 1 960 | 3 876 |
| Liikevoitto, Me | 309 | 356 | 637 |
| - % liikevaihdosta | 15,4 | 18,2 | 16,4 |
| Tulos ennen veroja, Me | 308 | 353 | 621 |
| - % liikevaihdosta | 15,3 | 18,0 | 16,0 |
| Tilikauden tulos, Me | 229 | 262 | 459 |
| - % liikevaihdosta | 11,4 | 13,3 | 11,8 |
| Sijoitetun pääoman tuotto, % * | 28,6 | 36,5 | 29,8 |
| Oman pääoman tuotto, % * | 23,3 | 35,1 | 24,2 |
| Omavaraisuusaste, % * | 66,1 | 62,4 | 70,1 |
| Nettovelkaantumisaste, % | 5,8 | 13,0 | 1,4 |
| Korolliset nettovelat, Me | 109 | 233 | 28 |
| Oma pääoma/osake, e * | 13,51 | 12,92 | 14,13 |
| Henkilöstö keskimäärin | 14 986 | 13 810 | 14 326 |
| Osakkeiden lukumäärä | 140 215 328 | 140 172 984 | 140 198 128 |
| - ilman omia osakkeita | 138 748 391 | 138 471 603 | 138 721 191 |
| - laimennettu, keskimäärä | 138 795 862 | 138 410 652 | 138 566 355 |

Sijoitetun pääoman tuotto ja oman pääoman tuotto on laskettu edellisten 12 kuukauden ajalta.
* Vertailukaudet oikaistu uuden laskentakäytännön mukaisiksi.

| OMAN PÄÄOMAN MUUTOS 1-6/2008 | | | | | | | |
|--|--|---------------------------------|---|----------------------|-------------------|--------------------|-------------------------------------|
| Milj. euroa | Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma | | | | | | |
| | Osake- pääoma | Yli- kurs- sira- hasto | Arvon- muu- tos ja muut rahas- tot | Muun- to- erot | Voit-to- varat | Yh- teen- sä | Vä- hem- mis- tön osuus |
| OMA PÄÄOMA 1.1. | 238 | 220 | 9 | -6 | 1 498 | 1 960 | 3 |
| Rahavirran suojaus verovaikutus huomioituna | | | -3 | | | -3 | |
| Vakuutusmate- maattiset erät verovaikutus huomioituna | | | | | -34 | -34 | |
| Muuntoeron muutos | | | | 1 | | 1 | |
| Suoraan omaan pääomaan kirjatut nettotuotot ja -kulut | 0 | 0 | -3 | 1 | -34 | -37 | 0 |
| Tilikauden tulos | | | | | 229 | 229 | 0 |
| Kaudella kirjatut tuotot ja kulut yhteensä | 0 | 0 | -3 | 1 | 195 | 193 | 0 |
| Osakeperusteiset | | | 0 | | | 0 | |

| | | | | | | | |
|--------------------------------|-----|-----|---|----|-------|-------|---|
| maksut verovaikeus huomioituna | | | | | | | |
| Omien osakkeiden luovutus | | | 0 | | 0 | 0 | |
| Osingonjako | | | | | -277 | -277 | 0 |
| OMA PÄÄOMA 30.6. | 238 | 220 | 6 | -5 | 1 415 | 1 874 | 3 |

| OMAN PÄÄOMAN MUUTOS 1-6/2007 | | | | | | | |
|---|--|---------------------|---------------------------------|---------------|----------------|------------|----------------------|
| Milj. euroa | Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma | | | | | | |
| | Osake-pääoma | Yli-kurs-sira-hasto | Arvon-muu-tos ja muut rahas-tot | Muun-to- erot | Voit-to- varat | Yh-teen-sä | Vä-hem-mis-tön osuus |
| OMA PÄÄOMA 1.1. | 238 | 220 | 44 | -3 | 1 326 | 1 825 | 1 |
| Rahavirran suojaus verovaikeus huomioituna | | | -18 | | | -18 | |
| Vakuutusmate-maattiset erät verovaikeus huomioituna | | | | | -8 | -8 | |
| Muuntoeron muutos | | | | | 0 | 0 | |
| Suoraan omaan pääomaan kirjatut nettotuotot ja -kulut | 0 | 0 | -18 | 0 | -8 | -26 | 0 |
| Tilikauden tulos | | | | | 261 | 261 | 2 |
| Kaudella kirjatut tuotot ja kulut yhteensä | 0 | 0 | -18 | 0 | 253 | 235 | 2 |
| Osakeperusteiset maksut verovaikeus huomioituna | | | 0 | | | 0 | |
| Omien osakkeiden luovutus | | | -2 | | 3 | 1 | |
| Osingonjako | | | | | -276 | -276 | |
| OMA PÄÄOMA 30.6. | 238 | 220 | 25 | -3 | 1 305 | 1 785 | 3 |

| KONSERNIN LASKELMA KIRJATUISTA TUOTOISTA JA KULUISTA * | | | |
|---|--------|--------|---------|
| Milj. euroa | 1-6/08 | 1-6/07 | 1-12/07 |
| Tilikauden tulos | 229 | 261 | 459 |
| Rahavirran suojaus verovaikeus huomioituna | -3 | -18 | -33 |
| Tytäryhtiöihin tehtyjen nettosijoitusten muuntoerot | 1 | 0 | 1 |
| Etuuspohjaisten eläkejärjestelyjen vakuutusmatemaattiset voitot (tappiot) verovaikeus huomioituna | -34 | -8 | -16 |
| Suoraan omaan pääomaan kirjatut nettotuotot ja -kulut | -36 | -26 | -48 |
| Tilikauden kirjatut tuotot ja kulut yhteensä | 193 | 235 | 411 |
| Vähemmistön osuus tilikauden kirjatuista tuotoista ja kuluista | 0 | 2 | 1 |
| Osakkeenomistajien osuus tilikauden kirjatuista tuotoista ja kuluista | 193 | 233 | 410 |
| Tilikauden kirjatut tuotot ja kulut yhteensä | 193 | 235 | 411 |
| * Laskelma sisältää tilikauden tuloksen sekä tilikaudella IFRS-standardien mukaisesti suoraan omaan pääomaan kirjatut erät. | | | |

| LIIKEVAIHTO DIVISIOONITTAIN | | | | | | |
|--|--------|--------|-------|--|--|--|
| Milj. euroa | 1-6/08 | 1-6/07 | 2007 | 1-6/08 ver- tailu- kel- poinen | 1-6/07 ver- tailu- kel- poinen | 2007 ver- tailu- kel- poinen |
| Ruukki Construction | 509 | 471 | 1 042 | 509 | 471 | 1 042 |
| Ruukki Engineering | 394 | 330 | 667 | 394 | 330 | 667 |
| Ruukki Metals | 1 105 | 1 159 | 2 168 | 1 082 | 1 083 | 2 035 |
| Konsernihallinto ja muut yksiköt | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Konsernin liikevaihto | 2 008 | 1 960 | 3 876 | 1 985 | 1 884 | 3 744 |
| Vertailukelpoinen = ilman Ruukki Betonstahl GmbH:ta, Ruukki Welbond BV:tä ja Carl Froh GmbH:ta | | | | | | |

| LIIKEVOITTO DIVISIOONITTAIN | | | | | | |
|--|--------|--------|------|--|--|--|
| Milj. euroa | 1-6/08 | 1-6/07 | 2007 | 1-6/08 ver- tailu- kel- poinen | 1-6/07 ver- tailu- kel- poinen | 2007 ver- tailu- kel- poinen |
| Ruukki Construction | 59 | 74 | 163 | 59 | 74 | 163 |
| Ruukki Engineering | 66 | 59 | 103 | 66 | 59 | 103 |
| Ruukki Metals | 197 | 233 | 397 | 202 | 231 | 395 |
| Konsernihallinto ja muut yksiköt | -14 | -10 | -25 | -14 | -10 | -25 |
| Konsernin liikevoitto | 309 | 356 | 637 | 314 | 354 | 635 |
| Vertailukelpoinen = ilman Ruukki Betonstahl GmbH:ta, Ruukki Welbond BV:tä ja Carl Froh GmbH:ta | | | | | | |

| LIIKEVAIHTO VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN | | | | | | |
|-------------------------------------|------|-------|--------|-------|------|-------|
| Milj. euroa | I/07 | II/07 | III/07 | IV/07 | I/08 | II/08 |
| Ruukki Construction | 213 | 258 | 278 | 292 | 225 | 285 |
| Ruukki Engineering | 167 | 163 | 157 | 180 | 188 | 205 |
| Ruukki Metals | 570 | 588 | 500 | 509 | 525 | 580 |
| Konsernihallinto ja muut yksiköt | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | -1 |
| Konsernin liikevaihto | 950 | 1 009 | 935 | 982 | 939 | 1 069 |

| LIIKEVOITTO VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN | | | | | | |
|-------------------------------------|------|-------|--------|-------|------|-------|
| Milj. euroa | I/07 | II/07 | III/07 | IV/07 | I/08 | II/08 |
| Ruukki Construction | 34 | 40 | 51 | 38 | 21 | 38 |
| Ruukki Engineering | 32 | 27 | 25 | 18 | 32 | 35 |
| Ruukki Metals | 117 | 115 | 96 | 68 | 97 | 100 |
| Konsernihallinto ja muut yksiköt | -6 | -5 | -10 | -5 | -7 | -7 |
| Konsernin liikevoitto | 178 | 178 | 162 | 120 | 143 | 166 |

| LIIKEVAIHTO VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN (VERTAILUKELPOINEN) ILMAN RUUKKI BETONSTAHL, RUUKKI WELBOND ja CARL FROH -LIIKETOIMINTAA | | | | | | |
|---|------|-------|--------|-------|------|-------|
| Milj. euroa | I/07 | II/07 | III/07 | IV/07 | I/08 | II/08 |
| Ruukki Construction | 213 | 258 | 278 | 292 | 225 | 285 |
| Ruukki Engineering | 167 | 163 | 157 | 180 | 188 | 205 |
| Ruukki Metals | 531 | 552 | 464 | 488 | 511 | 571 |
| Konsernihallinto ja muut yksiköt | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | -1 |
| Konsernin liikevaihto | 911 | 973 | 899 | 960 | 925 | 1 060 |

| LIIKEVOITTO VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN (VERTAILUKELPOINEN) ILMAN RUUKKI BETONSTAHL, RUUKKI WELBOND ja CARL FROH -LIIKETOIMINTAA | | | | | | |
|---|------|-------|--------|-------|------|-------|
| Milj. euroa | I/07 | II/07 | III/07 | IV/07 | I/08 | II/08 |
| Ruukki Construction | 34 | 40 | 51 | 38 | 21 | 38 |
| Ruukki Engineering | 32 | 27 | 25 | 18 | 32 | 35 |
| Ruukki Metals | 116 | 115 | 96 | 68 | 96 | 106 |
| Konsernihallinto ja muut yksiköt | -6 | -5 | -10 | -5 | -7 | -7 |
| Konsernin liikevoitto | 177 | 178 | 162 | 119 | 141 | 172 |

| LIIKEVAIHTO ALUEITTAIN | | | |
|---|--------|--------|------|
| % liikevaihdosta | 1-6/08 | 1-6/07 | 2007 |
| Suomi | 32 | 31 | 31 |
| Muut Pohjoismaat | 31 | 32 | 30 |
| Itäinen Keski-Eurooppa, Venäjä ja Ukraina | 19 | 19 | 21 |
| Muu Eurooppa | 14 | 16 | 15 |
| Muut maat | 3 | 2 | 3 |

| VASTUUSITOUMUKSET | | | |
|----------------------------|------|------|-------|
| Milj. euroa | 6/08 | 6/07 | 12/07 |
| Annetut kiinnitykset | 24 | 25 | 24 |
| Annetut pantit | 6 | 16 | 5 |
| Annetut muut takaukset | 46 | 48 | 41 |
| Vakuudet | | | |
| Osakkuusyhtiöiden puolesta | 0 | 0 | 0 |
| Muiden puolesta | 6 | 12 | 6 |
| Leasing- ja vuokravastuut | 143 | 99 | 154 |
| Muut taloudelliset vastuut | 0 | 1 | 0 |

| JOHDANNAISSOPIMUSTEN ARVOT 30.6.2008 | | |
|--|------------------------------|---------------------------|
| RAHAVIRRAN SUOJAUKSET, JOIHIN SOVELLETAAN SUOJAUSLASKENTAA | | |
| | Nimellismäärä | Käypä arvo Milj. euroa |
| Sinkkijohdannaiset | | |
| Termiinit, tonneja | 42 000 | -16,2 |
| Sähköjohdannaiset | | |
| Termiinit, Gwh | 1 054 | 23,7 |
| JOHDANNAISET, JOIHIN EI SOVELLETA SUOJAUSLASKENTAA | | |
| | Nimellismäärä Milj. euroa | Käypä arvo Milj. euroa |
| Valuuttajohdannaiset | | |
| Termiinit | 584 | -7,0 |
| Optiot | | |
| Ostetut | 265 | -2,5 |
| Myydyt | 265 | -7,8 |
| | | -10,3 |

Rahavirtoja suojaavien johdannaisten realisoitumaton tulos kirjataan omaan pääomaan siltä osin, kun suojaus on tehokas. Muut käyvän arvon muutokset kirjataan tulosvaikutteisesti.

| AINEELLISEN KÄYTTÖOMAISUUDEN MUUTOKSET | | | |
|--|--------|--------|---------|
| Milj. euroa | 1-6/08 | 1-6/07 | 1-12/07 |
| Kirjanpitoarvo kauden alussa | 1 076 | 1 043 | 1 043 |
| Lisäykset | 98 | 66 | 157 |
| Lisäykset yritysostojen kautta | 4 | 14 | 18 |
| Vähennykset | -2 | -2 | -11 |
| Vähennykset yritysmyyntien kautta | -22 | 0 | 0 |
| Poistot ja arvonalentumiset | -61 | -64 | -129 |
| Kurssierot | 4 | 1 | -1 |
| Kirjanpitoarvo kauden lopussa | 1 098 | 1 059 | 1 076 |

| LIIKETOIMET LÄHIPIIRIN KANSSA | | | |
|--|--------|--------|---------|
| Milj. euroa | 1-6/08 | 1-6/07 | 1-12/07 |
| Liiketoimet osakkuusyhtiöiden kanssa | | | |
| Myyntit osakkuusyhtiöille | 11 | 14 | 23 |
| Ostot osakkuusyhtiöiltä | 4 | 2 | 7 |
| Myyntisaamiset ja muut saamiset kauden lopussa | 7 | 7 | 6 |
| Ostovelat ja muut velat kauden lopussa | 0 | 1 | 0 |
| Liiketoimet eläkesäätiön kanssa | 3 | 3 | 6 |

| INVESTOINTISITOUMUKSET* | |
|---|-------------------|
| Milj. euroa | 30.6.2008 jälkeen |
| Ylläpitoinvestoinnit | 141 |
| Kehitysinvestoinnit ja investoinnit erikoistuotteisiin | 183 |
| Yhteensä | 325 |
| * Investointisitoumukset sisältävät aloitusluvan saaneiden hankkeiden arvioidut kustannukset. | |

| TIEDOT YRITYSKAUPOISTA * | | |
|---|--------------------------------------|------------------------------------|
| Milj. euroa | Yhdistämisessä kirjatut käyvät arvot | Kirjanpitoarvot ennen yhdistämistä |
| Hankittujen yritysten varat ja velat kirjanpitoarvoon | | |
| Pitkäaikaiset varat | 7 | 0 |
| Lyhytaikaiset varat | | |
| Vaihto-omaisuus | 0 | 0 |
| Myynti- ja muut saamiset | 1 | 1 |
| Rahavarat | 0 | 0 |
| Varat yhteensä | 8 | 1 |
| Pitkäaikaiset velat | | |
| Korolliset | 0 | 0 |
| Muut | 1 | 0 |
| Lyhytaikaiset velat | | |
| Korolliset | 0 | 0 |
| Muut | 1 | 1 |
| Velat yhteensä | 2 | 1 |
| Nettovarot | 6 | 0 |
| Hankintameno | 8 | |
| - johon sisältyy ehdollista kauppahintaa | 2 | |
| Liikearvo | 2 | |
| Rahana maksettu kauppahinta | 6 | |
| Hankitun tytäryrityksen rahavarat | 0 | |
| Rahavirtavaikutus | 6 | |
| * Sisältää tiedot Wolter Metallverarbeitung GmbH:n ja Hybri-Steel Oy:n liiketoiminnan | | |

LASKENTAKÄYTÄNNÖN MUUTOKSET

Vuoteen 2008 saakka yhtiö sovelsi etuuspohjaisista eläkejärjestelyistä syntyneiden vakuutusmatemaattisten voittojen ja tappioiden kirjaamiseen ns. putkimenetelmää, jossa vakuutusmatemaattiset voitot ja tappiot jaksotetaan järjestelyyn kuuluvien henkilöiden odotetuille keskimääräisille jäljellä oleville palvelusvuosille.

Vuoden 2008 alusta yhtiö siirtyi soveltamaan IAS19 "Työsuhde-etuudet" -standardin muutosta, joka sallii vakuutusmatemaattisten voittojen ja tappioiden kirjaamisen tuloslaskelman sijasta suoraan omaan pääomaan niiden syntymiskaudella. Vertailuluvut on myös esitetty vastaavasti. Kirjauskäytännön muutos vähensi omaa pääomaa, verovaikutus huomioituna 24 miljoonaa euroa 31.12.2007 (7 miljoonaa euroa vuoden 2006 lopussa).

Yhtiö on muuttanut suomalaisen työkyvyttömyysetuuden IFRS-tulkinnan maksupohjaisesta järjestelystä etuuspohjaiseksi järjestelyksi 1.1.2008 alkaen. Muutos kasvattaa IFRS-eläkekustannuksia arviolta 6 miljoonaa euroa vuonna 2008. Muutoksesta aiheutui vakuutusmatemaattinen tappio, joka kirjattiin vähentämään omaa pääomaa edellä mainitun laskentakäytännön mukaisesti. Muutos pienensi omaa pääomaa verovaikutus huomioituna 34 miljoonaa euroa. Muutoksella siirrytään käyttämään tulkintaa, jota suurin osa markkinoilla olevista IFRS-laatioista soveltaa.

| KONSERNIN TASE | 31.12.2007 | 31.12.2007 | 1.1.2008 |
|--|------------|------------|------------|
| | julkaistu | muutettu* | muutettu** |
| VARAT | | | |
| Pitkäaikaiset varat | 1 473 | 1 447 | 1 400 |
| Lyhytaikaiset varat | | | |
| Vaihto-omaisuus | 614 | 614 | 614 |
| Myynti- ja muut saamiset | 579 | 579 | 579 |
| Rahat ja pankkisaamiset | 196 | 196 | 196 |
| | 2 861 | 2 835 | 2 789 |
| OMA PÄÄOMA JA VELAT | | | |
| Oma pääoma | | | |
| Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma | 1 984 | 1 960 | 1 925 |
| Vähemmistön osuus | 3 | 3 | 3 |
| Pitkäaikaiset velat | | | |
| Korolliset velat | 138 | 138 | 138 |
| Muut pitkäaikaiset velat | 191 | 189 | 177 |
| Lyhytaikaiset velat | | | |
| Korolliset velat | 86 | 86 | 86 |
| Ostovelat ja muut velat | 460 | 460 | 460 |
| | 2 861 | 2 835 | 2 789 |

* Vakuutusmatemaattisten voittojen ja tappioiden kirjaamista koskeva muutos.

** Työkyvyttömyystulkintaa koskeva muutos.